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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12430002L

2. Data e Regjistrimit 30/12/2021
3. Emri i Subjektit Grand Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Nd. 98, H. 31, Ap. 
5, Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnime për ndërtimin e markës, shitjeve, aleancat 

strategjike në biznes si edhe marketing profesional. 
Konsulencë për hartimin e fushatave reklamuese ku 
përfshihen: hartimi i tekstit të reklamës, dizenjime grafike, 
realizime grafike, promovim online, artikuj promocional, 
matja e rezultateve të fushates (ROI), sondazhe, testim tregu, 
reklamim telefonik, etj. Marrëdhëniet me publikun dhe 
shërbimet në lidhje me promovimin e shitjeve. Si edhe çdo 
aktivitet tjetër i cili  realizon të ardhura dhe nuk bie në 
kundërshtim me ligjet Shqiptare në fuqi. Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar për përmbushjen e objektit të 
lartpërmendur,  Shoqëria mund: të aplikojë dhe të pajiset me 
një ose të gjitha liçencat dhe autorizimet e nevojshme, të 
kryejë çdo transaksion me pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme (përfshirë por pa u kufizuar në blerjen, shitjen e 
marrjen dhe dhënien me qira të sendeve të luajtshme dhe të 
paluajtshme) si  edhe aktivitete tregtare, financiare, qira apo  
hipotekore të  cilat  mund  të konsiderohen të dobishme apo 
të nevojshme për përmbushjen e objektit të Shoqërisë dhe që 
nuk tejkalojnë  në masë aktivitetet kryesore, të cituara më 
sipër; të blejë, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë, 
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interesa në shoqëri të tjera që kanë objekt (objekti i 
aktiviteti) të ngjashëm me atë të Shoqërisë, në Shqipëri apo 
jashtë saj; të kryejë aktivitete publikimi, marketingu e 
reklamimi; të kryejë aktivitete import - eksporti të mallrave 
dhe/apo  shërbimeve siç do të konsiderohet e nevojshme; të 
kryejë aktivitete për shitjen me pakicë apo shumicë  të 
mallrave, pajisjeve siç do të konsiderohet e përshtatshme; të 
kryejë çdo aktivitet  tjetër që mund të konsiderohet i 
dobishëm  apo i nevojshëm për përmbushjen e objektit të 
Shoqërisë. Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet që përfshihet 
në objektin e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e 
saj.
Ervin Uruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2021                Deri: 29/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinUruçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grand Group
E-Mail: info@magjiamarketing.com  
Telefon: 0676791041  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-839355-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC84A6FF-31B4-4985-8EF5-0048B7ED4717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3260E78-C857-4152-A454-373129911DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C34DFF6-E220-4D32-BF42-4D80A39098A8
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Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


